Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V. Ilmenau, 20.09.22
Kreisliga Ménner (ILKGOO01)

Auswertung nach 1 Spieltag

Sp.Nr. 101 Manebach 1705 L. Brehme 434
Grafenroda 1514 D. Geppert 432
Sp.Nr. 102 Bosleben III 1487 J. Scheit 422
SG Bittstadt 1624 D. Grabler 424

Sp.Nr. 103 Stadtilm I

Stadtilm II verlegt auf Anfang Oktober
Sp.Nr. 104 Ichtershausen 1440 St. Rohn 418
Altenfeld 1530 K. Enders 396

(Tausch des Heimrechts)
Sp.Nr. 150 SpVgg Wachsenburg 1662 H. Anschiitz 455
Bittst. Wolfe II 1372 P. Schwalbe 409

Aktueller Tabellenstand

1 SV Ilmtal Manebach 1 Spiel 2 0 SwWP 1705 Kegel
2 SpVgg Wachsenburg 1 Spiel 2 0 SWP 1662 Kegel
3 SG 1960 Bittstadt 1 Spiel 2 0 SwP 1624 Kegel
4 SG Altenfeld 1 Spiel 2 0 SWP 1530 Kegel
5 SV 90 Gréafenroda 1 Spiel 0 2 SWP 1514 Kegel
6 SV 1990 B&sleben III 1 Spiel 0 2 SWP 1487 Kegel
7 KuF Ichtershausen 1 Spiel 0 2 SWP 1440 Kegel
8 Bittstadter Wolfe 2018 II 1 Spiel 0 2 SWP 1372 Kegel
9 KSV Blau-Weil Stadtilm IT 0 Spiele 0 0 sSwp 0 Kegel
10 KSV Blau-WeiB Stadtilm I 0 Spiele 0 0 SwP 0 Kegel
Einzelwertung nach 1 Spieltag - sortiert nach Auswartsdurchschnitt

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht beriicksichtigt.
Anzeige: mindestens ein Auswdrtsspiel

Name Verein Ak auswarts zuhause gesamt
1 Geppert, D. Grafenroda 1 - 432,0 0 - 0,0 1 - 432,0
2 GraBler, D. SG Bittstadt 1 - 424,0 0 - 0,0 1 - 424,0
3 Schwalbe, P. Bittst. Wolfe II 1 - 409,0 0 - 0,0 1 - 409,0
4 Reinhardt, T. SG Bittstadt 1 - 405,0 0 - 0,0 1 - 405,0
5 Reinhardt, P. SG Bittstadt 1 - 402,0 0O - 0,0 1 - 402,0
6 Enders, K. Altenfeld 1 - 396,0 0 - 0,0 1 - 396,0
7 Gautier, M. Altenfeld 1 - 395,0 0 - 0,0 1 - 395,0
8 Kollmer, D. SG Bittstadt 1 - 393,0 0 - 0,0 1 - 393,0
9 Rauch, N. Altenfeld 1 - 383,00 0 - 0,0 1 - 383,0
10 Gundermann, J. Grafenroda 1 - 373,0 0 - 0,0 1 - 2373,0
11 Hahn, M. Grafenroda 1 - 366,0 0 - 0,0 1 - 366,0
12 Schwalbe, R. Bittst. Wolfe II 1 - 361,0 0 - 0,0 1 - 361,0
13 Hadlich, M. Altenfeld 1 - 356,0 0 - 0,0 1 - 356,0
14 Lorenz, Chr. Bittst. Wolfe II 1 - 347,0 0 - 0,0 1 - 347,0
15 Meister, T. Grafenroda 1 - 343,0 0 - 0,0 1 - 343,0
16 Bosecker, R. Bittst. Wolfe II 1 - 255,00 0 - 0,0 1 - 255,0



Einzelwertung nach 1

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht beriicksichtigt.

Anzeige: mindestens ein Spiel
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Name

Anschitz, H.
Brehme, L.
Albrecht, J.
Geppert, D.
StraRenmeyer, N.
Grabler, D.
Scheit, J.

Rohn, St.

Fuchs, M.

Barth, N.
Schwalbe, P.
Buschendorf, J.
Reinhardt, T.
Reinhardt, P.
Enders, K.
Gautier, M.
Kollmer, D.
Brinkmann,
Peter, E.
Rauch, N.
Gundermann, J.
Schoder, P.
Hahn, M.
Schwalbe, R.
Hadlich, M.
Lammerzahl, St.
Lorenz, Chr.
Meister, T.
Rohn, D.
Lindau, L.
Maier, M.
Bosecker, R.

0.-G.

Gut Holz

Hopfgarten
Staffelleiter

Spieltag - sortiert nach Gesamtdurchschnitt

Verein

SpVgg Wachsenburg
Manebach

Manebach
Grafenroda
Manebach

SG Bittstadt
Bosleben IIT
Ichtershausen
Manebach

SpVgg Wachsenburg
Bittst. Wolfe II
SpVgg Wachsenburg
SG Bittstadt

SG Bittstadt
Altenfeld
Altenfeld

SG Bittstadt
SpVgg Wachsenburg
Bosleben III
Altenfeld
Grafenroda
Ichtershausen
Grafenroda
Bittst. Wolfe II
Altenfeld
Bosleben III
Bittst. Wolfe II
Grafenroda
Ichtershausen
Bosleben III
Ichtershausen
Bittst. Wolfe II

auswarts
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402,0
396,0
395,0
393,0
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zuhause

- 455,0
- 434,0
- 432,0
- 0,0
- 424,0
- 0,0
- 422,0
- 418,0
- 415,0
- 411,0
- 0,0
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gesamt

- 455,0
- 434,0
- 432,0
- 432,0
- 424,0
- 424,0
- 422,0
- 418,0
- 415,0
- 411,0
- 409,0
- 408,0
- 405,0
- 402,0
- 396,0
- 395,0
- 393,0
- 388,0
- 385,0
- 383,0
- 373,0
- 369,0
- 366,0
- 361,0
- 356,0
- 348,0
- 347,0
- 343,0
- 333,0
- 332,0
- 320,0
- 255,0



Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

1372

Sp.Nr. 101 Manebach - Grafenroda 1705 1514
Brehme, L. 434 - 432 Geppert, D.
StraRenmeyer, N. 424 - 343 Meister, T.
Fuchs, M. 415 - 373 Gundermann, J.
Albrecht, J. 432 - 366 Hahn,

Sp.Nr. 102 Bbsleben III - SG Bittstadt 1487 1624
Lammerzahl, St. 348 - 393 K6éllmer, D.
Peter, E. 385 - 424 Grabler, D.
Lindau, L. 332 - 402 Reinhardt, P.
Scheit, J. 422 - 405 Reinhardt, T.
Sp.Nr. 104 Ichtershausen - Altenfeld 1440 1530
Schoder, P. 369 - 396 Enders, K.

Rohn, D. 333 - 395 Gautier, M.
Maier, M. 320 - 383 Rauch, N.

Rohn, St. 418 - 356 Hadlich, M.
Sp.Nr. 150 SpVgg Wachsenburg - Bittst. Wolfe II 1662
Buschendorf, J. 408 - 255 Bosecker, R.
Barth, N. 411 - 347 Lorenz, Chr.
Brinkmann, O.-G. 388 - 361 Schwalbe, R.
Anschiitz, H. 455 - 409 Schwalbe, P.

Saisonbestleistung Mannschaft Auswartsspiele

Bosleben III - SG Bittstadt

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele

Manebach - Grafenroda

Saisonbestleistung Einzel Auswdrtsspiele

Geppert, D. Grafenroda

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele

Anschitz, H. SpVgg Wachsenburg

1487 -

1705 -

432

455

1624

1514

in Manebach



